

Gasø Byg ApS

Langebjergvej 226
3050 Humlebæk

Årsrapport
21. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Aurelija Gvildyte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gasø Byg ApS Langebjergvej 226 3050 Humlebæk
	CVR-nr: 37810916
	Regnskabsår: 21/06/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabet hovedaktivitet består i at drive entreprenør- og byggevirksomhed. Samt i mindre grad kosmetik behandlinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabet første regnskabsår og selskabets resultatopgørelse for perioden 21. juni til 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 65.914, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 115.914.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		368.578
Personaleomkostninger	1	-283.130
Resultat af ordinær primær drift		85.448
Øvrige finansielle omkostninger		-944
Ordinært resultat før skat		84.504
Skat af årets resultat		-18.590
Årets resultat		65.914
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.914
I alt		65.914

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.397
Materielle anlægsaktiver i alt		42.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.500
Anlægsaktiver i alt		115.897
Andre tilgodehavender		20.100
Tilgodehavender i alt		20.100
Likvide beholdninger		122.029
Omsætningsaktiver i alt		142.129
Aktiver i alt		258.026

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		65.914
Egenkapital i alt		115.914
Hensættelse til udskudt skat		-1.771
Hensatte forpligtelser i alt		-1.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.637
Skyldig selskabsskat		20.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.883
Gældsforpligtelser i alt		143.883
Passiver i alt		258.026

Egenkapitalopgørelse 21. jun 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		65.914	65.914
Egenkapital, ultimo	50.000	65.914	115.914

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1 kr.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	233.190	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.740	0
	266.930	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelse.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse for engagement med pengeinstitut er
oplyst at andrage kr. 0

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser m.m. er oplyst at andrage..... kr. 0